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Tämä opinnäytetyö on tehty talven 2024–2025 aikana. Taustana projektille on Suomen palloliiton 
vuonna 2024 julkaistu uusi strategia, jossa on kovia tavoitteita suomalaisen jalkapallon kehittämi-
selle. Tästä työn tekijälle heräsi mielenkiinto tutkia, millaisia tavoitteita suomalaiset jalkapalloseu-
rat toiminnalleen asettavat. Työn tavoitteena oli selvittää mitä suomalaiset huippujalkapalloseurat 
tavoittelevat julkisesti saatavilla olevan tiedon valossa. Lisäksi työn tavoitteena oli herättää kes-
kustelua huippujalkapalloseurojen tavoitteenasettelusta ja tunnistaa sekä tuoda esiin uusia tutki-
muksen paikkoja aiheeseen liittyen.  Työ noudattaa laadullisen tutkimusmenetelmän piirteitä. 
 
Tämän työn tutkimuskysymykset ovat seuraavat:   
1) Mitä suomalaiset huippujalkapalloseurat tavoittelevat julkisesti saatavilla olevaan tietoon pe-
rustuen?  2) Ovatko Suomalaisten huippujalkapalloseurojen tavoitteet asetettu sellaiselle tasolle, 
että ne mahdollistavat globaalissa kilpailussa pärjäämisen?   
 
Työn rajauksena toimi miesten jalkapallo ja sen korkein kotimainen sarjataso, Veikkausliiga. Li-
säksi työn rajauksena oli julkisesti hakukoneesta ja seurojen kotisivuilta saatavilla oleva tieto, joka 
luo työhön näkökulman siitä, miltä kotimaisten pääsarjajoukkueiden tavoitteet näyttävät ihmisille, 
jotka eivät tunne seuroja entuudestaan ja etsivät tietoa esimerkiksi internetistä. Työssä on tutkittu 
pelkästään Veikkausliigassa pelaavien seurojen osakeyhtiöiden tavoitteita, eli seuroissa usein ju-
nioripuolta pyörittävien yhdistysten tavoitteita ei ole analysoitu. Viitekehyksenä seurojen tavoittei-
den tarkastelulle toimii malli nimeltään SPLISS (Sports policy factors leading towards international 
success).  
 
Työn tuloksena voidaan tiivistetysti todeta, että Suomalaiset huippujalkapalloseurat tavoittelevat 
taloudellista vakautta ja liiketoiminnan tasaista kasvua, olosuhteiden kehittämistä sekä kansalli-
sen ja kansainvälisen tason pelaajien kehittämistä. Lisäksi tärkeäksi koetaan yhteisöllisyys ja sen 
vahvistaminen. Yksiselitteistä vastausta tavoitteiden riittävän korkealle tasolle on vaikeaa sanoa, 
ellei aihetta tutki lisää ja kattavammin. Tämän työn perusteella, näyttäisi alustavasti kuitenkin siltä, 
että tavoitteita voisi asettaa huomattavasti rohkeammin ja kunnianhimoisemmin kovassa globaa-
lissa kilpailussa pärjäämisen takaamiseksi. Tämän työn perusteella voidaan myös todeta, että 
aihetta kannattaa tutkia lisää. 
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1 Johdanto 

Suomalaisten jalkapallopelaajien kokonaismäärä on kasvanut valtavasti viimeisen 15 - vuoden ai-

kana ja kasvaa edelleen. Jalkapalloilijoiden kokonaismäärä Suomessa sisältäen mies - ja naispe-

laajat sekä futsalpelaajat on Suomen palloliiton mukaan 160 000 (Suomen Palloliitto 2023). Vaikka 

Suomalaisten jalkapalloilijoiden kokonaismäärä on suurempi kuin koskaan, ei ammattijalkapalloili-

joiden määrässä ole tapahtunut merkittävää kasvua. Ammatikseen jalkapalloa pelaavien Suoma-

laisten määrä on 332 pelaajaa ja kasvanut viidessä vuodessa noin 30 pelaajan verran (Tapaturma-

vakuutuskeskus 2024). Luku on pöyristyttävän pieni - noin 3 promillea pelaajista pääsee ammatti-

laiseksi asti.  

Suomalaisten ammattilaisjalkapalloilijoiden määrän vähyyttä voi havainnollistaa vertaamalla sitä 

muihin vaikeasti saavutettaviin ammatteihin. Vuonna 2023 Suomessa oli 24 974 lääkäriä (Suomen 

Lääkäriliitto 2024) ja vuonna 2024 psykologeja oli 8 000 (Suomen Psykologiliitto 2024). Lentäjiä oli 

vastaavasti 1 500 (Suomen lentäjäliitto 2024). Vaikka kilpailu näihin ammatteihin on kovaa, niiden 

saavuttaminen on määrällisesti realistisempaa kuin ammattilaisjalkapalloilijaksi pääsy. Lisäksi näi-

den ammattien tulotaso vastaa huomattavasti paremmin niiden vaativuutta verrattuna jalkapallo-

ammattilaisuuteen Suomessa. Ammattilaisjalkapalloilijan määritelmä tässä kohden on, että pelaa-

jan täytyy tienata 12 550 euroa vuodessa (Tapaturmavakuutuskeskus 2024). Tämä luku on pieni 

eikä heijastu mitenkään työn vaikeaan saavutettavuuteen.   

Kansainvälisessä jalkapallossa liikkuu paljon rahaa. Yksittäisten seurojen arvot voivat olla useita 

Miljardeja euroja ja yksittäisten pelaajien siirtosummat voivat kohota jopa yli 200miljoonan euron. 

Suomalaisten seurojen ja pelaajien markkina-arvot ovat huomattavasti maailman kärkeä perässä. 

Jotta voimme varmistaa, että voimme pärjätä globaalin jalkapallon kasvavassa ja kovassa kilpai-

lussa, on tärkeää selvittää, millaisia asioita Suomalaiset huippujalkapalloseurat tavoittelevat.  

1.1 Tutkimuskysymykset ja tutkimusmenetelmä 

Tämän laadullisen opinnäytetyön kautta tarkastelen suomalaista huippujalkapalloa suomalaisten 

huippujalkapalloseurojen tavoitteiden näkökulmasta. Opinnäytetyössäni kerään Veikkausliigaseu-

rojen julkisesti saatavilla olevasta tiedosta yhteen niiden strategiset tavoitteet ja tuon ne esiin ha-

vainnollistavassa taulukossa. Taulukko mukailee SPLISS-mallia (Sports Policy factors Leading to 

International Sporting Success), joka tarkastelee urheilumenestykseen vaikuttavia keskeisiä teki-

jöitä (De Bosscher, De Knop, Van Bottenburg & Shibli 2006). Opinnäytetyön tavoitteena on vastata 

tutkimuskysymyksiin, herättää aiheesta keskustelua sekä löytää ja tunnistaa uusien tutkimusten 

paikkoja aiheeseen liittyen.   
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Pyrin seurojen tavoitteiden selvitystyön kautta vastaamaan seuraaviin tutkimuskysymyksiin:  

1. Mitä suomalaiset huippujalkapalloseurat tavoittelevat julkisesti saatavilla olevaan tietoon 

perustuen?   

2. Ovatko Suomalaisten huippujalkapalloseurojen tavoitteet asetettu sellaiselle tasolle, että ne 

mahdollistavat globaalissa kilpailussa pärjäämisen?   

Aihe on tärkeä, sillä Suomalaisen jalkapallon kattojärjestö Suomen palloliitto, on asettanut yhdeksi 

tärkeäksi strategiseksi painopisteeksi Suomalaisten jalkapalloilijoiden arvonnousun (Suomen Pallo-

liitto 2024). Palloliiton strategisten tavoitteiden saavuttaminen edellyttää, että arvon nousuun liitty-

vän tavoitteen kannalta tärkeimmät seurat, Veikkausliigan ammattilaisorganisaatiot asettavat myös 

tavoitteensa riittävän korkealle. Tavoitteet ohjaavat toimintaa.  

Tässä opinnäytetyössä on työn laajuuden näkökulmasta rajattu pois naisten kansallisen liigan seu-

rat sekä Veikkausliigan alapuolella toimivat seurat. Vaikka sekä kansallisessa liigassa että Veik-

kausliigan alapuolella on seuroja, jotka omalla toiminnallaan kehittävät Suomalaista huippujalka-

palloa, on tätä työtä järkevämpää käsitellä korkeimman sarjatason ja miesten jalkapallon konteks-

tissa.   

Työn keskeisimpinä käsitteinä ovat huippujalkapallo, SPLISS teoria sekä tavoitteenasettelu. Opin-

näytetyö etenee teoriataustan kautta seurojen tavoitteisiin, tavoitteiden arviointiin sekä opinnäyte-

työn tuloksiin ja pohdintaan. Teoriataustassa pyritään karkeasti sijoittamaan Suomalainen huippu-

jalkapallo globaalin seurajoukkuejalkapallon kentälle sekä esitetään tutkimustietoa ja kirjallisuutta 

tavoitteiden asettamisesta ja tavoitteen asettelun prosessin tärkeydestä & merkityksestä. Tutki-

muskohteina olevien seurojen löydettyjä tavoitteita käsitellään taulukoimalla ne SPLISS mallin in-

spiroimaan taulukkoon. Lopussa esittelen työn tulokset ja vastaan tutkimuskysymyksiin. Pohdinta 

osiossa tuon myös esiin omia ajatuksiani opinnäytetyön löydöksistä.  

1.2 Näkökulma ja tekoälyn rooli työssä 

Jo tässä vaiheessa on tärkeää ymmärtää, että tämän opinnäytetyön data on koostettu seurojen jul-

kisesti saatavilla olevista tiedoista. Kerätty tieto ei siis välttämättä ole ajantasaisin mahdollinen ver-

sio seuran tavoitteista. Toisaalta käyttämällä vain julkisesti saatavilla olevaa tietoa, voimme luoda 

realistisen kuvan siitä, miltä Suomalainen jalkapallo voi näyttää kiinnostuneille yksityishenkilöille tai 

vaikkapa ulkomaisille toimijoille, jotka eivät halua ottaa kontaktia seuroihin.  Työ tarjoaa siis näkö-

kulman siitä, miltä Suomalainen huippujalkapallo voi näyttää ulospäin.  
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Opinnäytetyössä on hyödynnetty ChatGPT - tekoälysovellusta esimerkiksi ideoiden kehittämisessä 

ja sparraamisessa. Tämän opinnäytetyön tekstiä on luotu tekoälyn avulla satunnaisesti. Opinnäyte-

työn tekijä on lukenut ja edelleen työstänyt kaikki työssä käytetyt tekoälyn tuottamat tekstit, jotta ne 

olisivat virheettömiä, relevantteja, vastuullisia, selkeitä ja ymmärrettäviä. Tekoälysovellusta on hyö-

dynnetty vastuullisesti, ottaen huomioon esimerkiksi tietosuoja ja tekijänoikeudet. Raportissa käy-

tetyt lähteet eivät ole tekoälyn luomia ja niitä on käytetty Haaga-Helian virallisen ohjeistuksen mu-

kaisesti (Haaga-Helia 2024).  
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2 Huippu-urheilun kehittäminen ja kansainvälinen kilpailukyky jalkapallossa 

Tässä kappaleessa käsitellään aiempia tutkimuksia, kirjallisuutta ja dataa työn kannalta oleellisiin 

aiheisiin liittyen. Opinnäytetyön aihetta voisi käsitellä kirjallisuuden ja tutkimusten puolesta kymme-

nistä eri näkökulmista, joten olen rajannut aihetta. Tämän opinnäytetyön teoreettinen viitekehys ra-

kentuu kolmen ydinteeman varaan. Pilarit ovat 1) Huippu-urheilu seuratasolla 2) SPLISS-Malli 3) 

Tavoitteenasettelu   

Suomen Palloliitto julkaisi uusimman strategiansa vuosille 2025–2028. Strategian keskeiset tavoit-

teet ovat nähtävillä kuvassa 1, joka on kuvakaappaus virallisesta strategiasta. Pääpiirteissään stra-

tegia tähtää siihen, että Suomi olisi menestyvä jalkapallomaa. Iso rooli tähän tavoitteeseen pää-

syssä on kotimaisen jalkapallon korkeimmalla sarjatasolla, Veikkausliigassa pelaavilla seuroilla. 

Jos näiden seurojen toiminta on laadukasta ja tavoitteellista, voimme saada lisää pelaajia kansain-

väliselle huipulle.   

 

Kuva 1. Kuvakaappaus Suomen palloliiton strategiasta. (Suomen Palloliitto 2024)  
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2.1 Huippu-urheilu seuratasolla 

Urheiluseurat itsessään voidaan yleisesti karkeasti jaotella huippu-urheilua tavoitteleviin tai tekeviin 

seuroihin sekä kansalaisia liikunnalliseen elämään aktivoiviin urheiluseuroihin. Liikuntaa kaikille 

tyyliset seurat keskittyvät yhteisöllisyyteen ja tarjoavat mahdollisuuden liikuntaan ja sen terveydelli-

siin sekä sosiaalisiin hyötyihin ilman huippu-urheilun tai sen tavoittelemisen paineita. Huippu-urhei-

lussa puolestaan korostuvat kilpailu, taitojen kehittäminen, kurinalaisuus ja omistautuminen. 

Huippu-urheilu on varattu pienelle määrälle ihmisiä, jotka haluavat ja pystyvät saavuttamaan kor-

keimman mahdollisen tason lajissa (McLaughling & Torres 2015, 6–7). Huippu-urheilun keskiössä 

ovat huipputulokset. Huippu-urheilu tähtää kansainväliseen kilpailumenestykseen tietyssä lajissa ja 

lajille ominaiseen urheilulliseen suorituskyvyn maksimointiin (Lehtonen, Michelsen, Rantala ym. 

2022, 13). Huolimatta selvistä eroistaan, molemmissa urheilemisen muodoissa on myös paljon sa-

maa ja molemmille on paikkansa. Huippu-urheilun ja kansalaisia liikunnalliseen elämään aktivoivan 

urheiluseuran tekeminen samaan aikaan, samoissa puitteissa ja samoilla henkilöillä on haasteel-

lista, sillä rajallisten resurssien puitteissa sijoittaminen yhteen tarkoittaa väistämättä vähemmän re-

sursseja toiselle (McLaughling, Torres 2015, 8–9).  

Jalkapalloseuran ydintehtävä on muodostaa ja kehittää kilpailukykyinen joukkue, joka osallistuu 

virallisiin kilpailuihin ja saavuttaa urheilullista menestystä jäsenten ja fanien odottamalla tavalla. Tä-

män takia jalkapallo-organisaatiot rakennetaan vastaamaan ydintoimintaa mahdollisimman hyvin. 

Urheiluorganisaatioilla on usein syy olla olemassa. Syy voi olla rahanteko, olympiamitaleiden saa-

vuttaminen tai ihmisten innostaminen liikuntaan. Seurojen välillä on isoja eroja ammattimaisuu-

dessa sekä kaupallisuudessa mutta prosessit molempien takana vaikuttavat seurojen kehitykseen 

valtavasti. Ammattijalkapalloseurat ovat palveluyrityksiä, jotka toimivat suorituskyvyn, viihteen ja 

taloudellisen voiton parissa. Nuorten pelaajien kehittäminen voi tuottaa sekä urheilullisia että talou-

dellisia hyötyjä seuroille ja pelaajille (Gilbourne, Littlewood, Nesti, Relvas, Richardson. 2008, 2).   

Nykypäivänä, jalkapalloseuran tehtävä on tehdä paljon muutakin kuin kilpailla jalkapallossa. Kun 

seuroja tarkastellaan yrityksinä, niiden täytyy olla todella kilpailukykyisiä sekä urheilullisesti että ta-

loudellisesti menestyäkseen kasvavassa, globaalissa urheilukentässä (Slack & Parent 2006, 4).   

Jos seura haluaa olla huippu-urheiluseura, sen täytyisi pystyä tunnistamaan parhaat pelaajat ja tar-

jota sellaiset olosuhteet ja valmennus, että pelaajan oman maksimipotentiaalin saavuttaminen on 

aidosti hänestä itsestään kiinni. Talentin tunnistaminen on äärettömän vaikeaa, sillä jokaisella ihmi-

sellä on niin uniikki kasvuympäristö sekä genetiikka. Lisäksi lähes jokaisella urheilulajilla on omat, 

uniikit vaatimukset urheilijan kyvyille. Kuvasta 2 voi tarkastella ranskalaisen tohtorin Françoys 

Gagnén teoriaa talentin muodostumisen ominaispiirteille (2012).  
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Kuva 2. Talentin erilaiset mahdolliset ominaisuudet ja erikoisalat (Gagne, 2012)   
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2.2 SPLISS mallin mukainen huippu-urheilu  

  

SPLISS (Sports Policy Factors Leading Towards International Success) malli on kehitetty tarjoa-

maan mallinnus valtioiden urheilu politiikan vaikuttavuudelle ja ohjaamaan urheilupolitiikkaa 

mesotasolla kohti vaikuttavimpia tekijöitä huippu-urheilussa menestymisen näkökulmasta. SPLISS 

malli keskittyy yhdeksään pilariin, jotka ovat tarkemmin nähtävissä kuvassa 2. Pilarit ovat 1) Talou-

dellinen tuki, 2) Urheilupolitiikan hallinto 3) Perusteet ja osallistuminen 4) Talentin tunnistaminen 5) 

Uran jälkeinen tuki urheilijoille 6) Harjoitusolosuhteet 7) Valmentajien tarjonta & valmentajien kehit-

täminen 8) Kansallinen ja kansainvälinen kilpailu 9) Tieteellinen tutkimustyö (De Boscher ym. 

2006). Mallia voi tarkastella kuvasta 3.  

SPLISS- malli tarkastelee yhdeksän pilarinsa lisäksi noin sataa tunnistettua kriittistä menestysteki-

jää urheilupolitiikassa. Malli perustuu erilaisiin osiin, kuten 20 eri valtion urheilijoille, valmentajille 

sekä poliittisille vaikuttajille teetettyyn kyselyyn sekä lähes 40 vuoden kirjallisuuskatsaukseen (Vrije 

Universiteit Brussels 2024). SPLISS mallin ydinkysymyksiä ovat:   

 

1. Mikä tekee huippu-urheilu politiikasta tehokasta ja vaikuttavaa?  
2. Miten valtiot voivat lisätä heidän mahdollisuuksiaan voittaa mitaleita kansainvälisessä urhei-

lussa?   
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Kuva 3. Spliss malli. (Veerle De Bosscher , Paul De Knop , Maarten Van Bottenburg & Simon 

Shibli 2006.)  
 

2.3 Suomalaisen huippujalkapallon sijoittuminen globaalissa kilpailussa  

Koska Suomessa on 871 jalkapalloseuraa (Seuratietokanta 2025) on tärkeää määritellä erikseen 

Suomalaiset huippujalkapalloseurat. Huippu-urheilu ei ole kilpaurheilun synonyymi, vaikka ky-

seessä on kaksi toisiinsa sitoutunutta ilmiötä. Kilpaurheilu ei ole huippu-urheilua mutta ilman kil-

paurheilua, ei huippu-urheilua voi olla olemassa. Lisäksi kilpaurheilu eroaa kuntourheilusta sekä 

liikunnan harrastamisesta. Huippu-urheilu on urheilun vaikein ja tavoitteellisin muoto. Myös talou-

delliset panostukset kasvattavat kilpaurheilun ja huippu-urheilun välistä eroa (Michelsen ym. 2022). 

Koska tämä työ haluaa keskittyä nimenomaan huippu-urheilun kentässä operoiviin huippujalkapal-

loseuroihin, työn rajauksena toimii ammattijalkapallo sekä Suomen miesten jalkapallon pääsar-

jassa operoivat Veikkausliigaseurat.  
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2.3.1 Suomalaisen jalkapallon globaali sijoittuminen - sarjataso  

Jalkapallo on maailman harrastetuin ja seuratuin urheilulaji, joten on tärkeää tarkastella Suoma-

laista huippujalkapalloa globaalin jalkapallon kentässä. Seuraavissa kappaleissa tuon esiin Suo-

malaista huippujalkapalloa eri konteksteissa. Valitsin käsittelyyn sarjatason sekä seuratason.  

Kun Suomalaista seurajoukkuejalkapalloa tutkii globaalin jalkapallon kontekstissa, Suomalaisten 

huippujalkapalloseurojen määrä on verrattain pieni. Fifan selvitystyön mukaan maailmassa on 

4400 ammattilaisjalkapalloseuraa, joissa pelaa 130 000 ammattilaisjalkapalloilijaa  (FIFA  2021). 

Suomalaisten ammattilaisjalkapalloilijoiden määrä on 330, eli todella pieni luku verrattuna maail-

man ammattilaisten määrään. Ammattilaisjalkapalloseurat pelaavat sarjoissa eri puolilla maailmaa. 

Useat eri sivustot pitävät kirjaa näiden sarjojen välisestä rankingista. Rankingit on tehty mm vertai-

lemalla markkinoiden kokoa, sarjan suosiota sekä eri sarjoissa pelaavien joukkueiden keskinäisten 

kohtaamisten tuloksia. Luonnollisesti sarjoissa, joissa on suurin markkinan koko ja suurin kiinnos-

tus on eniten rahaa. Raha näkyy kentällä mm. parhaiden olosuhteiden ja pelaajien muodossa. 

Seuraavat tiedot on kerätty sivustolta Globalfootballrankings.com (GFR). Sivuston pääasiallinen 

tehtävä on tarjota suuntaa antavaa dataa eri seurojen ja sarjojen välisistä voimasuhteista globaa-

listi.  Sivusto arvioi seurojen ja sarjojen laatua asteikolla 0–100, jolloin 50 on keskiarvo. Tyypillisesti 

kovimmat seurat ovat asteikolla 80–100 välillä ja heikoimmat seurat 20–30 välillä. GFR toimii tar-

koin ohjelmoidun algoritmin avulla, jota kehitetään jatkuvasti. Algoritmi ottaa huomioon seurojen 

historiallisen menestyksen, nykyisen suoritustason, otteluiden tulokset suhteessa odotuksiin, otte-

luiden painoarvon (harjoitusottelu vs cup finaali) sekä sarjojen suhteellisen tason aiempiin eri mai-

den seurojen välisiin otteluihin perustuen (Global Football Rankings 2025) .Listaus nähtävissä alta 

kuvassa neljä. 
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Kuva 4. Jalkapallosarjojen globaali ranking TOP 16 joulukuussa 2024 GFR sivustolla.  

GFR ei ole ainoa toimija, joka vertailee ja järjestelee seuroja ja sarjoja listauksiin. Myös Suomen 

palloliiton usein käyttämä, Saksalainen Transfermarkt sivusto on jo pitkään tuottanut tällaista dataa 

niin seuroista, sarjoista, pelaajista kuin maajoukkueista. Listaus kuvassa 5. Koska sivusto kelpaa 

suuren instanssin, kuten Suomen palloliiton virallisiin vertailuihin, voidaan sivuston arvioida olevan 

validi lähde tässäkin työssä.  

Pelkästään eurooppalaiset jalkapallon pääsarjat huomioon ottavassa Transfermarkt sivuston taulu-
kossa kotimainen Veikkausliiga löytyy sijalta 34 Kosovon & Latvian perässä mutta hieman Kazaks-

tanin, Färsaarten ja Maltan pääsarjoja edellä. Euroopassa on 55 jalkapallon pääsarjaa, eli tässä 

taulukossa ei ole otettu huomioon joidenkin maiden toisia sarjatasoja, jotka ovat myös kovia am-

mattilaisurheilusarjoja. Ulkopuolelle jää siis laadukkaita suurten budjettien sarjoja, kuten Saksan 

Bundesliga 2 sekä Englannin Championship. Sekä Transfermarkt sivuston taulukko, että GFR si-

vuston taulukko antavat samankaltaisia tuloksia sarjatasojen järjestyksestä suureen dataan perus-

tuen, joten arvioita sarjatasoista voidaan pitää kohtuullisen osuvina.   
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Kuva 5. Transfermarkt sivuston Euroopan maiden jalkapallon pääsarjojen ranking (Transfermarkt 

2025.)   
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2.1.2 Suomalaisen jalkapallon globaali sijoittelu - Seurataso   

Kun katsetta kääntää sarjoja mittaavista rankingeista joukkueiden tasoja mittaaviin rankingeihin, ei 

Suomalaisten huippujalkapalloseurojen tilanne muutu yhtään helpommaksi. Eurooppalaisen jalka-

pallon kattojärjestö UEFA:n ylläpitämässä, joukkueiden tasoa viimeisen 10 kauden ajalta arvioivan 

listan mukaan ensimmäinen Suomalainen joukkue, HJK Helsinki, löytyy vuonna 2025 sijalta 163. 

(UEFA 2025) Tämä järjestelmä tosin painottaa UEFA:n itse järjestämiä kilpailuja voimakkaasti ja 

voi siten antaa hieman vääristyneen kuvan todellisesta rankingista. UEFA:n kilpailuihin karsinnat 

mukaan luettuna pääsee kunkin maan pääsarjasta 3–8 joukkuetta. Kilpailu näistä paikoista esimer-

kiksi Englannin Valioliigassa on äärimmäisen kovaa, ja vaikkapa kaudella 2024/25 maaliskuussa 

kahdeksantena oleva Fulham ei ole listalla ollenkaan mukana vähäisten UEFA:n kilpailuihin osallis-

tumistensa vuoksi. Fulhamin vuosittainen budjetti on moninkertainen HJK:hon verrattuna, he kilpai-

levat maailman kovimmassa sarjassa ja pelaavat kotiottelunsa noin 30 000 ihmisen edessä. En-

nakkoon ajateltuna Fulham olisi aina ennakkosuosikki keskinäisessä kohtaamisessa HJK:ta vas-

taan, mutta ei siis ole tässä listauksessa HJK:n edellä.  Sarjatasoranking nähtävissä alta kuvissa 6 

ja 7. 

  

  

Kuva.6 Suomalaisten seurojen sijoitukset Euroopan seurajoukkue rankingissa. (UEFA 2025.)  
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Kuva 7. Euroopan top 15 joukkueet UEFA:n 10 vuoden listauksessa. (UEFA 2025.)  

  

2.4 Tavoitteenasettelu urheiluseurojen strategisena menestystekijänä  

Tavoitteenasettelu on keskeinen osa organisaation strategista johtamista, ja sen merkitys korostuu 

erityisesti urheiluseurojen toiminnassa. Tavoitteet ohjaavat seurojen kehityssuuntia, resursointia ja 

toimintaa, mahdollistaen pitkäjänteisen ja tavoitteellisen kasvun (Locke & Latham, 2002). Tavoit-

teenasettelua voidaan tarkastella kahden keskeisen teorian kautta: SMART-mallin (Doran, 1981) ja 

Goal Setting Theory (GST) -mallin (Locke & Latham, 1990). Näiden teorioiden avulla urheiluseurat 

voivat asettaa selkeitä, mitattavia ja saavutettavissa olevia tavoitteita, jotka saattavat tukea organi-

saation pitkän aikavälin menestystä.  

SMART-malli on yksi tunnetuimmista tavoitteenasettelun viitekehyksistä, ja se voi auttaa organi-

saatioita määrittelemään tehokkaita tavoitteita. Mallin mukaan tavoitteiden tulisi olla:  
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I. Specific (tarkka) – Tavoitteen on oltava selkeä ja yksiselitteinen, jotta kaikki osapuolet ym-

märtävät, mitä halutaan saavuttaa.  

II. Measurable (mitattava) – Tavoitteelle on asetettava mittarit, joiden avulla voidaan seurata 

edistymistä ja arvioida saavutuksia.  

III. Achievable (saavutettavissa oleva) – Tavoitteen on oltava realistinen organisaation resurs-

seihin ja kykyihin nähden.  

IV. Relevant (relevantti) – Tavoitteen tulee liittyä organisaation pitkän aikavälin strategiaan ja 

tukea sen päämääriä.  

V. Time-bound (ajallisesti rajattu) – Tavoitteella on oltava selkeä aikataulu, jonka puitteissa 

sen tulee toteutua   

(Doran, 1981)  

Urheiluseurojen kontekstissa SMART-mallin soveltaminen voi tarkoittaa esimerkiksi sitä, että seura 

asettaa tavoitteekseen kasvattaa liikevaihtoaan 20 prosentilla kolmen vuoden aikana tai parantaa 

edustusjoukkueen sijoitusta kansallisessa sarjassa kahden kauden sisällä.  Goal Setting Theory 

(GST) -mallin mukaan tavoitteiden tulee olla haastavia mutta saavutettavissa olevia, jotta ne moti-

voivat yksilöitä ja organisaatioita suoriutumaan paremmin (Locke & Latham, 1990). Locke & Lat-

ham kirjoittavat 2002, että teorian mukaan tavoitteiden tehokkuus perustuu seuraaviin periaattei-

siin:  

I. Haastavuus – Vaikeammat tavoitteet johtavat parempaan suorituskykyyn kuin helpot tai 

epäselvät tavoitteet.  

II. Sitoutuminen – Ihmiset sitoutuvat vahvemmin tavoitteisiin, jotka ovat merkityksellisiä ja joi-

den saavuttamiseen he uskovat.  

III. Palaute – Jatkuva seuranta ja palaute auttavat yksilöitä ja organisaatioita säätämään toi-

mintaansa ja pysymään oikealla tiellä.  

IV. Tavoitteen hyväksyminen – Kun henkilöt tai organisaatiot hyväksyvät asetetut tavoitteet, ne 

todennäköisemmin työskentelevät niiden saavuttamiseksi   

Urheiluseuroissa GST:n mukainen tavoitteenasettelu voi tarkoittaa esimerkiksi sitä, että valmenta-

jat ja pelaajat määrittelevät yhdessä selkeät ja haastavat suoritustavoitteet kauden ajalle ja sitoutu-

vat yhdessä niiden toteuttamiseen. Kauden aikana käydä palautekeskusteluja yhdessä sovittujen, 

joukkueelle ja pelaajille suunnattujen tavoitteiden sujumisesta.  

Urheiluseuroille tavoitteenasettelu ei ole pelkästään operatiivinen työkalu, vaan myös strateginen 

menestystekijä. Hyvin määritellyt tavoitteet ohjaavat resurssien käyttöä, mahdollistavat tehokkaan 

seurannan ja varmistavat, että seuran toiminta tukee sen pitkän aikavälin visiota ja missiota Tavoit-

teiden avulla seurat voivat parantaa kilpailukykyään, houkutella uusia jäseniä ja sponsoreita sekä 
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kehittää organisaatiokulttuuria, joka tukee jatkuvaa kehitystä ja huippu-urheilumenestystä. (Fer-

kins, Shilbury & O’Boyle, 2005).  Seura, joka pyrkii kehittämään esimerkiksi junioritoimintaansa, voi 

asettaa tavoitteeksi lisätä valmentajakoulutusten määrää 30 prosentilla seuraavan viiden vuoden 

aikana. Tällainen strateginen tavoite edistää osaamisen kehittämistä, mikä puolestaan parantaa 

nuorten urheilijoiden valmennusta ja pitkän aikavälin kilpailukykyä (Bayle & Robinson, 2007).  

Tavoitteenasettelu on keskeinen osa urheiluseurojen menestyksellistä johtamista. SMART-malli ja 

Goal Setting Theory tarjoavat toimivia viitekehyksiä tavoitteiden määrittelyyn ja seurantaan, var-

mistaen niiden strategisen merkityksen ja saavutettavuuden. Urheiluseurojen kannattaa hyödyntää 

tavoitteenasettelua osana kokonaisvaltaista strategiaansa, jotta ne voivat kehittää toimintaansa, 

optimoida resurssejaan ja varmistaa pitkän aikavälin menestyksen.  



16 

 
3 Tutkimusmenetelmä   

Tutkimusmenetelmäksi tässä opinnäytetyössä valikoitui laadullinen tutkimus. Laadullisessa tutki-

musmenetelmässä pyritään ymmärtämään tutkittavaa kohdetta kokonaisvaltaisesti (Jyväskylän yli-

opisto 2024). Koska tutkimuksessa hyödynnetään julkisesti saatavilla olevaa aineistoa, kuten seu-

rojen strategisia suunnitelmia, verkkosivuja ja muita julkisia dokumentteja, tarvitaan mahdollisuus 

aineiston moniulotteiseen tulkintaan. Laadullinen lähestymistapa antaa tähän mahdollisuuden. 

Laadullisen tutkimusmenetelmän valinta on perusteltua selvitettäessä Veikkausliigaseurojen tavoit-

teita, sillä tämä opinnäytetyö keskittyy seurojen tavoitteiden luonteeseen, tarkoitukseen sekä yhtä-

läisyyksiin ja eroavaisuuksiin seurojen välillä.  

Laadullinen tutkimus soveltuu mielestäni hyvin tilanteisiin, joissa tavoitteena on ymmärtää ilmiöitä 

kokonaisvaltaisesti eikä vain mitata niitä numeerisesti. Veikkausliigaseurojen tavoitteet voivat vaih-

della esimerkiksi urheilullisen menestyksen, taloudellisen vakauden, yhteisöllisyyden ja junioritoi-

minnan kehittämisen välillä. Tällaisia moniulotteisia tavoitteita ei välttämättä voida helposti lajitella 

määrälliseksi aineistoksi, joten ne vaativat tulkinnallista analyysia.  

Opinnäytetyössä tutustutaan seurojen julkisesti saatavilla oleviin strategioihin sekä muihin aihee-
seen liittyviin dokumentteihin. Näiden pohjalta koostetaan taulukko. Taulukon avulla on mahdollista 

tarkastella tavoitteita systemaattisesti. Seurojen erilaisten tavoitteiden jäsentelyssä taulukkoon 

hyödynnetään SPLISS-mallia (Sports Policy factors Leading to International Sporting Success), 

joka tarkastelee urheilumenestykseen vaikuttavia tekijöitä (De Bosscher ym. 2006.) SPLISS-malli 

perustuu yhdeksään eri osa-alueeseen, kuten taloudellisiin resursseihin, valmennusjärjestelmiin ja 

kilpailulliseen rakenteeseen, joiden kautta voidaan tarkastella, miten Veikkausliigaseurojen tavoit-

teet linkittyvät kansainvälisesti tunnistettuihin menestystekijöihin huippu-urheilua tehtäessä.  

Laadullisesta tutkimuksesta käytetään myös termiä kvalitatiivinen tutkimus. Tilastokeskuksen mu-

kaan, tämä ns. ymmärtävä menetelmä tarjoaa mahdollisuuden kartoittaa ilmiöitä niiden kaikessa 

rikkaudessaan (Tilastokeskus 2025).  Yksi laadullisen tutkimusmenetelmän keskeinen etu on mie-

lestäni joustavuus ja mahdollisuus mukautua aineiston erityispiirteisiin. Koska tutkimus perustuu 

julkiseen aineistoon, menetelmän avulla voidaan analysoida tavoitteita niiden omassa kontekstis-

saan tai suhteuttaa niitä laajempiin viitekehyksiin. Näin tutkimus tuottaa syvällistä tietoa Veikkaus-

liigaseurojen tavoitteista ja niiden strategisista painopisteistä julkisesti saatavilla olevan tiedon va-

lossa.  
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3.1 Tutkimusongelmat ja aineiston analyysi 

Opinnäytetyö toteutetaan laadullisena tutkimuksena, jossa selvitetään Veikkausliigaseurojen tavoit-

teita hyödyntäen julkista aineistoa. Ensimmäisessä vaiheessa kerätään aineisto seurojen verkkosi-

vuilta, strategiadokumenteista ja muista julkisista lähteistä. Samalla määritellään tutkimuskysymyk-

set. Tutkimuskysymykset ovat:  

 

1) Mitä suomalaiset huippujalkapalloseurat tavoittelevat julkisesti saatavilla olevaan 

tietoon perustuen?   

2) Ovatko Suomalaisten huippujalkapalloseurojen tavoitteet asetettu sellaiselle tasolle, 

että ne mahdollistavat globaalissa kilpailussa pärjäämisen?  

Aineistoa kerätään, käsitellään ja säilytetään tekijän henkilökohtaisessa google-drive alustassa, 

jonne on luotu aineistolle oma kansionsa. Aineistoa säilytetään kansiossa opinnäytetyön julkaisun 

jälkeen vähintään 365 päivää julkaisupäivästä. Tämän jälkeen aineisto aikanaan poistetaan. Opin-

näytetyössä on pyritty käyttämään lähteitä, jotka löytyvät vielä tekijän aineiston poistamisen jäl-

keen.  

Toisessa vaiheessa kartoitetaan teoriatausta. SPLISS-malli valikoituu viitekehykseksi, koska se 

auttaa jäsentämään urheilumenestykseen vaikuttavia tekijöitä. Lisäksi tutustutaan tavoitteenasette-

lun teoriaan sekä huippu-urheiluseurojen määritelmään ja keskeisimpiin tehtäviin. Tämän jälkeen 

teoria rajataan tukemaan tutkimuksen tavoitteita sekä Suomalaisten huippujalkapalloseurojen mää-

rittelyä.  

Kolmannessa vaiheessa aineiston pohjalta luodaan taulukko, joka kokoaa yhteen seurojen tavoit-

teet. Neljännessä vaiheessa analysoidaan tavoitteet peilaamalla niitä SPLISS-mallin ydinsisältöihin 

ja vertailemalla niitä toisiinsa.  

Viimeisessä vaiheessa vastataan tutkimuskysymyksiin ja pohditaan tuloksia. Lisäksi arvioidaan tut-

kimuksen luotettavuutta ja mahdollisia jatkotutkimusaiheita. Pohdintavaiheessa tuodaan esiin myös 

kehitysehdotuksia opinnäytetyön perusteella.   

3.2 Aineiston hankintamenetelmät 

Tässä opinnäytetyössä on käytetty lähteinä seurojen julkisesti saatavilla olevia materiaaleja. Ai-

neistoa on kerätty hakukone palvelu Googlen kautta käyttämällä seuraavia hakusanoja yhdessä 

tiedonhaun kohteena olevan seuran nimen kanssa. “X-Seuran strategia”, “X-Seuran visio & missio” 

, “ X- Seuran tavoitteet” , “ Mitä X - seura haluaa toiminnallaan saavuttaa?” . Tiedonhaun kautta 
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tämän työn tekijä ohjautui yleisimmin seurojen kotisivuille ja sieltä löytyvien otsikoiden pariin. 

Osalla seuroista tieto oli helposti ja selkeästi saatavilla, osalla tietoa piti etsiä hieman pidempään. 

Myös esimerkiksi IFK Mariehamnin kotisivujen Ruotsinkielisyys tuotti hieman päänvaivaa tiedon-

haun kannalta.  

Koska seuroista tietoa löytyi osasta enemmän ja osasta vähemmän, asettaa tämä seuroja hieman 

eriarvoiseen asemaan. Toisaalta tämä vahvistaa tutkimuksen näkökulmaa siitä, miltä seurojen toi-

minta voi näyttää seurojen ulkopuolisille ihmisille, jotka etsivät tietoa seuran toiminnasta pelkäs-

tään hakukoneiden kautta. Käytetty aineisto nähtävissä taulukossa 1 sekä opinnäytetyön lopussa 

kohdasta Liitteen lähteet. 

  Taulukko 1. Opinnäytetyössä käytetyt materiaalit otsikkotasolla  

  

Seura Käytetty aineisto  

AC Oulu  Kotisivut + Googlen kautta löytynyt julkinen strategia esitys  

FC Haka  Seuran kotisivut + myyntiesite  

FC Inter  Seuran kotisivut   

FF Jaro  Seuran kotisivut   

Gnistan  Seuran kotisivut + erillinen tiedosto “Gnistan metodi”  

HJK  Seuran kotisivut  

IFK Marienhamn  Seuran kotisivut + erillinen tiedosto “värdegrund” (arvopohja)  

Ilves  Seuran kotisivut + Strategia dokumentti lyhyt versio  

KTP   Seuran kotisivut + erillinen strategia esitys  

KuPS  Seuran kotisivut  

SJK  Seuran kotisivut + Youtubevideo seuran strategiasta  

VPS  Seuran kotisivut + erillinen strategiadokumentti  
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4 Tulokset - Mitä Veikkausliigajoukkueet tavoittelevat?  

Tavoitteen asettelun teorian mukaan tavoitteet ohjaavat toimintaa. Seura asettaa toiminnalleen ta-

voitteita, joita kohti yksilöt ja ryhmät pyrkivät päivittäin tekemään töitä. Veikkausliigaseurat ovat 

asettaneet toiminnalleen moninaisia tavoitteita, joten niiden tarkastelu vaatii alustan. Alustaksi vali-

koitui SPLISS malli hieman mukailtuna. 

Veikkausliigaseurojen tavoitteet on luokiteltu seuraavassa taulukossa mukaillen SPLISS (Sports 
Policy factors Leading to International Sporting Success) - teorian pilareita. Kaikki tavoitteet ovat 

nähtävillä alla olevasta taulukosta 2. Tämän jälkeen tulokset löytyvät SPLISS-pilari kerrallaan erilli-

sissä kappaleissa.  SPLISS teorian pilarit eivät suoraan käy seurojen tavoitteiden arviointiin, sillä 

ne on alun perin suunnattu valtion urheilupolitiikan vaikuttavuuden arviointiin. Tästä syystä SPLISS 

pilareita on lopullisessa taulukossa mukailtu. Tarkempi kuvaus pilarin sisällöstä ja mahdollisesta 

muokkauksesta on jokaisen tulokset- kappaleen ensimmäisten lauseiden joukossa.   

Veikkausliigassa pelaa 12 seuraa. SPLISS pilareita on 9. Näiden pohjalta on muodostettu alta löy-

tyvä taulukko. Kaikki taulukossa esiintyvät lauseet on poimittu seurojen omilta kotisivuilta julkisesti 

löytyneistä materiaaleista seurojen strategiaan tai tavoitteisiin liittyen. Lähdeluettelo löytyy opinnäy-

tetyön lopusta. Yksikään Veikkausliigaseura ei julkisesti saatavilla olevan tiedon valossa ole aset-

tanut tavoitteita kaikkiin SPLISS teorian pilareihin liittyen. Tämä havainnollistaa SPLISS teorian 

vain kohtalaista sopivuutta alustaksi seurojen tavoitteiden esille tuomiseen sekä sitä, että tässä 

opinnäytetyössä on arvioitu pelkästään seurojen edustusjoukkueiden strategioita. Toisaalta kaikkiin 

SPLISS teorian pilareihin löytyi kuitenkin yhteisesti vähintään yksi tavoite. Tämä puoltaa SPLISS 

mallin sopivuutta alustana tavoitteiden esille tuomiseen.  

Kaikki tavoitteet ovat nähtävillä alla olevasta kuvasta 6. Tämän jälkeen tulokset SPLISS-pilari ker-

rallaan erillisissä kappaleissa.  
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Taulukko 2. Työn tulokset. Tutkimuksen kohteena olevien seurojen taulukoidut tavoitteet SPLISS 

teoriaa mukailevassa taulukossa  

 

4.1.1 Pilari numero 1 - Taloudellinen tuki  

 

Taloudellinen tuki pilarissa käydään läpi seurojen talouteen liittyviä tavoitteita. Julkisia tavoitteita 

SPLISS taulukon pilariin 1 liittyen: 11/12 seuralla.  

Veikkausliigassa pelaavilla seuroilla oli keskenään melko samankaltaisia tavoitteita taloudellisesti. 

Käytännössä kaikki seurat pyrkivät vakaaseen, tasapainoiseen ja/tai kestävään talouteen sekä ta-

voittelevat omavaraisuutta. Seuroista ainoastaan HJK sekä AC Oulu kertovat julkisesti taloutensa 

hajauttamisesta sekä tavoitteista tähän liittyen. AC Oulu pyrkii esimerkiksi kasvattamaan AIRbnb 

toimintaa. Muilla seuroilla julkiset taloudelliset tavoitteet liittyvät yhteistyökumppaneiden määrän 

ja/tai laadun lisäämiseen. Ainoastaan SJK:lla ei ollut julkisesti asetettuja talouteen liittyviä tavoit-

teita. SJK:n strategiasta kertovalla lyhyellä YouTube videolla mainitaan, että seura on viimevuosina 
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säilyttänyt pelaajabudjettinsa samankokoisena mutta ohjannut siitä aiempaa suuremman määrän 

akatemiansa käyttöön.  

Mielenkiintoinen huomio tavoitteisiin liittyen on se, että ainoastaan AC Oulu ilmoittaa julkisesti ta-

voitteen pelaajamyynneistä saatavaan taloudelliseen tuloon liittyen. Tämä tavoite on 100 000 e 

vuosittain. Pelaajamyynti on kuitenkin jalkapalloseurojen yksi keskeisimmistä liiketoiminnan muo-

doista ja pelaajien markkina-arvon kasvattaminen yksi tärkeimmistä Suomen Palloliiton asettamista 

strategisista tavoitteista.  

 

4.1.2 Pilari numero 2 - Hallinnollinen rakenne ja organisaatio   

 

Hallinnollinen rakenne ja organisaatio pilarissa käydään läpi seurojen tavoitteita, jotka liittyvät hen-

kilöstöön tai seuran hallintoon. Vaikka viestintä on seuroille tärkeä hallinnollinen työkalu, siihen liit-

tyvät tavoitteet on laitettu pilarin 9 alle. Julkisia tavoitteita SPLISS taulukon pilariin 2 liittyen: 5/12 

seuralla.  

Viisi seuraa (AC Oulu, FC Inter, HJK, Ilves, VPS) tavoittelee julkisesti hallinnollisiin rakenteisiin tai 

organisaation kehittämiseen liittyviä asioita. Lopuilla seitsemällä seuralla ei ollut julkisesti saatavilla 

olevissa materiaaleissa näistä mainintaa. AC Oulu pyrkii lisäämään päätoimisten työntekijöidensä 

määrää. FC Inter tavoittelee koulutuspolkujen luomista kaikille toimihenkilöilleen. HJK tavoittelee 

alansa parhaiden henkilöiden rekrytoimista seuraan. Ilves pyrkii pitkäkestoisesti vakaaseen hallin-

toon. VPS tavoittelee aiempaa parempaa huolenpitoa nykyisestä henkilöstöstään.   

 

4.1.3 Pilari numero 3 - Pelaajapolkuun liittyvät tavoitteet   

 

Alkuperäisessä SPLISS mallissa tämä kohta kääntyy vapaasti suomennettuna osallistuminen ur-

heiluun (sports participation). Alkuperäisessä mallissa tällä pyritään mittaamaan valtion tai järjestön 

tapaa mahdollistaa suuret massat mukana urheilussa lapsuus ja nuoruusvaiheessa. Tämän opin-

näytetyön aiheen rajauksen vuoksi, vaihdoin kohdan pelaajapolun tavoitteita arvioivaksi. Näin 

saamme edelleen tietoa lapsuus ja nuoruusvaiheen toimista, mutta paremmin jalkapalloseuran ta-

voitteiden arviointiin sopivaksi.  Julkisia tavoitteita SPLISS taulukon pilariin 3 liittyen: 12/12 seu-

ralla.  
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Tässä pilarissa siis esitellään tavoitteet, jotka liittyvät seuran pelaajapolkuun ja sen tavoitteisiin. 

Kaikilla seuroilla oli pelaajapolkuun liittyviä tavoitteita, mikä on hieno ja tärkeä asia. SJK sekä AC 

Oulu haluavat molemmat, että seurojen pelaajapolut tuottavat 2–3 pelaajaa vuosittain edustusjouk-

kueen käyttöön. SJK:lle tärkeää on myös menestyvä akatemiajoukkue. AC Oululle on tärkeää ko-

rostaa pelaajien paikallisuutta. Paikallisuutta AC Oulu tavoittelee kasaamalla edustusjoukkueensa 

siten, että se koostuisi vähintään 60 % Oulun alueen pelaajista. Myös Pietarsaarelainen FF Jaro, 

Ahvenanmaalainen IFK Marienhamn, Valkeakoskelainen FC Haka sekä Vaasasta tuleva VPS ta-

voittelevat oman alueensa pelaajien saamista edustusjoukkueisiinsa. Jaro ja Haka haluavat, että 

jokaisella kaudella edustusjoukkueessa pelaa oman alueen pelaajia. VPS on tavoitteissaan tar-

kempi, ja pyrkii ohjaamaan edustusjoukkueen peliminuuteista 15 % omille nuorille kasvateilleen 

sekä 30% omille kasvateilleen. Seuroista siis 5/12 korostaa paikallisuutta pelaajapolkunsa tavoit-

teissa.  

FC Inter Turusta tavoittelee pelaajakehitysjärjestelmänsä yhtenäistämistä B-junioreista Liigaan. 

KuPS Kuopiosta tavoittelee samankaltaista asiaa halutessaan tarjota entistä suunnitelmallisem-

man reitin Kuopiosta maailmalle. KuPS pyrkii toimimaan kasvattajaseurana Euroopan kentille, 

mutta ei ole julkisesti määritellyt tarkemmin sarjoja tai seuroja, joihin se pyrkii pelaajia kasvatta-

maan. KTP Kotkasta sekä Ilves Tampereelta pyrkivät kasvattamaan pelaajia eteenpäin. KTP ta-

voittelee lisäksi omien unelmien saavuttamisen mahdollistamista Kotkassa. Helsinkiläinen Gnistan 

tavoittelee pelaajapolullaan kasvattavansa korkeatasoisia pelaajia niin kotimaahan kuin kansainvä-

lisille kentille. HJK haluaa tuottaa kansainvälisen tason pelaajia ja tavoittelee, että sen Akatemi-

assa kasvetaan ammattilaisiksi sekä kotimaan että maailman kentille.  

Yksikään Suomalainen seura ei ole julkisesti määritellyt niitä sarjoja, joihin ne pyrkivät tuottamaan 

pelaajia. Tavoitteet maailmankentille pääsystä on toivottavasti jäsennelty tarkemmin seurojen 

omissa dokumenteissa, sillä muuten ilmainen siirto amatööriksi Haitin pienimpään seuraan voidaan 

laskea tässä tavoitteessa onnistumiseksi. Kaikilla seuroilla on tavoitteita pelaajapolkunsa liittyen. 

Useilla seuroista on tavoitteena mahdollistaa pelaajan oman maksimipotentiaalin saavuttaminen, 

mutta tukevat tavoitteet maksimipotentiaalin saavuttamisen mahdollistavan ympäristön luomiseksi 

jäävät pieniksi.   

 

4.1.4 Pilari numero 4 - Lahjakkuuksien tunnistaminen ja kehittäminen   

 

Lahjakkuuksien tunnistaminen ja kehittäminen pilarissa esitellään tavoitteet, jotka liittyvät keinoihin, 

joilla seurat pyrkivät tunnistamaan talentit ja pitämään heidät seurassa. Lisäksi kohdassa tuodaan 
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esiin tavoitteita, joilla seura pyrkii kehittämään talenttejaan seuraavalle tasolle. Tämä pilari on osin 

samankaltainen kuin pilari 3, joten osa seurojen tavoitteista on käynyt työn tekjiälle molempiin koh-

tiin. Julkisia tavoitteita SPLISS taulukon pilariin 4 liittyen: 3/12 seuralla.  

Suoraan lahjakkuuksien tunnistamiseen liittyviä julkisesti saatavilla olevia tavoitteita oli ainoastaan 

HJK:lla sekä Interillä. HJK pyrkii tunnistamaan talentit systemaattisen scouttauksen avulla. Inter 

pyrkii löytämään joukkueeseensa pelaajia, joista 70% on mahdollisuus kehittyä pelaajana seuraa-

valle tasolle. VPS puolestaan haluaa tarjota systemaattisesti peliminuutteja nuorille pelaajilleen, 

joka auttaa pitämään heidät seurassa.   

Tärkeä havainto näistä tuloksista on, että useilla seuroilla on äsken käsitellyssä pilarissa 3 esitelty 

tavoitteita, jotka voisi myös jaotella tämän pilarin alle. Lisäksi tiedän, että monet seurat miettivät ja 

tekevät talenttien tunnistamiseen ja kehittämiseen liittyvää työtä, vaikka eivät siihen liittyviä asioita 

julkisesti tavoittelekaan.  

 

4.1.5 Pilari numero 5 - Valmennus ja valmennuskoulutus  

 

Valmennus ja valmennuskoulutus pilarissa tuodaan esille tavoitteet, joita seuroilla on julkisesti val-
mentajien osaamisen kehittämiseen, valmentajien määrään tai valmentajien pysyvyyteen liittyen. 

Tavoitteita SPLISS taulukon pilariin 5 liittyen: 5/12 seuralla.  

Tämän pilarin kohdalla on tärkeä huomata, että valmennuskoulutus on usein liittotason tehtävä. 
Suomessa valmennuskoulutuksista vastaa pääosin Suomen palloliitto ja niiden toteutus tehdään 

yhteistyössä Veikkausliigaseurojen yhdistysten kanssa. Varmasti siis osittain tästä syystä, Veik-

kausliigaseurojen osakeyhtiöiden julkisesti saatavia materiaaleja käyttänyt data ei löytänyt juuri-

kaan tavoitteita liittyen valmennukseen tai valmennuskoulutukseen.  

AC Oulu tavoittelee huippuvalmennusta ja pyrkii lisäämään valmentajiensa määrää sekä päätoimi-

suutta. Gnistan pyrkii kehittämään valmennuksen ja muun toiminnan laatua jatkuvasti. HJK haluaa 

rekrytoida alan parhaat tekijät ja kehittää heitä entisestään koskien myös valmennusta. KTP ha-

luaa antaa valmentajilleen mahdollisuuden matkalle kohti menestystä ja KuPs tavoittelee kestäviä 

olosuhteita ja taustoja huippu-urheiluun. KuPs:n tavoitteessa taustat on tulkittu tarkoittamaan mm. 

valmennusta.   
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4.1.6 Pilari numero 6 - Kilpailujärjestelmä  

 

Kilpailujärjestelmä kohdassa katsotaan, millaisia tavoitteita Veikkausliigaseuroilla on kotimaassa ja 

Euroopan kentillä kilpailemiseen liittyen. Julkisia tavoitteita SPLISS taulukon pilariin 6 liittyen: 9/12 

seuraa.  

FC Haka tavoittelee Suomen mestaruutta. HJK:n tavoitteena on olla Pohjoismainen huippuseura, 

joten tähän tavoitteeseen päästäkseen voimme kenties laskea myös Suomen mestaruuden tavoit-

telun. Suomen mestaruuden lisäksi, FC Haka pyrkii vuosittain kilpailemaan paikasta Euroopan kil-

pailuihin, eli sijoittumaan Veikkausliigassa kuuden parhaan joukkoon. Samaa tavoittelee myös AC 

Oulu. AC Oulu on lisäksi erikseen maininnut tavoitteen myös reservijoukkueelleen. Heidän tavoit-

teensa on kilpailla ykkösessä.  SJK tavoittelee sijoja 1–3. Ilves haluaa olla vuosittain mestarikandi-

taatti ja pelata säännöllisesti europeleissä. KuPS pyrkii menestymään ja pääsemään euroopan 

kentille. IFK Marienhamn sekä FF Jaro tavoittelevat pelaamista Veikkausliigassa.  FC Inter sekä 

KTP eivät olleet linjanneet julkisesti saatavilla oleviin strategioihinsa tavoitteita näihin liittyen.  

 

4.1.7 Pilari numero 7 - Olosuhteet   

 

Olosuhde pilarissa tuodaan esiin tavoitteita, joita seuroilla on olosuhteisiinsa liittyen. Julkisia tavoit-

teita SPLISS taulukon pilariin 7 liittyen: 5/12 seuraa.  

Olosuhteisiin liittyviä tavoitteita löytyi viideltä seuralta. VPS tavoittelee parhaita ja jatkuvasti kehitty-

viä olosuhteita. Heille tärkeää on myös, että näistä tavoitteista huolimatta hinnat pysyvät kohtuulli-

sina. HJK tavoittelee myös parhaita olosuhteita, ja on eritellyt olosuhteet erikseen Stadioniksi, hal-

liksi ja muiksi kentiksi. Gnistanin tavoitteena on rakentaa UEFA:n kansainväliset kriteerit täyttävä 

jalkapallostadion ja kehittää olosuhteitaan. AC Oulun tavoitteena on jalkapallostadion sekä yksi jal-

kapallohalli per 2000 pelaajaa Oulun alueella. Lisäksi AC Oulu haluaa omistusta stadionista sekä 

hallista. KuPs tavoittelee kestäviä olosuhteita ja taustoja menestyvälle huippu-urheilulle.   
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4.1.8 Pilari numero 8 - Tukipalvelut urheilijoille  

 

Tukipalvelut urheilijoille kohdassa tuodaan esiin tavoitteet, joita seurat tarjoavat urheilijoiden tule-

vaisuuden tueksi esimerkiksi peliuran jälkeen.  Julkisia tavoitteita SPLISS taulukon pilariin 8 liit-

tyen: 1/12 seuraa.  

Urheilijoiden tukipalveluihin liittyviä tavoitteita oli ainoastaan KTP:lla. He tavoittelevat urheili-

joidensa kouluttautumisen tukemista ja huolenpitoa KTP pelaajien tulevaisuudesta. He tavoittelevat 

myös koulutustoimija yhteistyötä.  

 

4.1.9 Pilari numero 9 - Arvostus ja mediakäsitys  

 

Varsinaisessa SPLISS mallissa, viimeisenä pilarina toimii tieteellinen tutkimustyö. Seuroilla ei vielä 

Suomessa ole ollenkaan tähän liittyviä tavoitteita, mutta kaikki Veikkausliigaseurat tavoittelevat 

Suomalaisille seuroille tyypillisesti yhteisöön liittyviä asioita. Tästä syystä yhdeksäs pilari on arvos-

tus ja mediakäsitys. Tässä pilarissa esitellään tavoitteita, jotka liittyvät Suomalaisten urheiluseuro-

jen tavoitteisiin oman yhteisönsä, brändinsä tai julkisen arvostuksena tiimoilta.  Julkisia tavoitteita 

SPLISS taulukon pilariin 9 liittyen: 12/12 seuraa.  

SJK haluaa tuottaa elämyksiä toiminta-alueensa ihmisille. VPS haluaa tarjota unohtumattomia ko-

kemuksia VPS-perheessä. KTP haluaa kasvaa koko Kaakkois-suomen alueen yhteisöksi. IFK Ma-

rienhamn sekä FF Jaro haluavat vahvistaa paikallista identiteettiä. FF Jaro haluaa lisäksi lisätä so-

siaalisen median seuraajiensa määrää ja kehittää omaa sisäistä ja ulkoista viestintäänsä. Myös AC 

Oulu tavoittelee sosiaalisen median seuraajamäärän kasvattamista. Heidän tavoitteensa on 20 000 

some seuraajaa. Lisäksi he haluavat lisätä tietouttaan kuluttajista sekä kasvattaa kumppanuuksia. 

HJK tavoittelee kumppanuuksiin liittyviä asioita halutessaan olla paras markkinointialusta kumppa-

neille. Lisäksi HJK tavoittelee Suomen suurinta kausikortti- ja jäsenmäärää. Ilves pyrkii tuottamaan 

merkittävää hyötyä yhteistyökumppaneilleen ja tarjoamaan ensiluokkaisen kannattajakokemuksen 

faneillleen. Lisäksi he haluavat olla kansainvälisesti tunnettu brändi.    

FC Haka haluaa tarjota huippuluokan urheiluviihdettä ja elämyksiä sekä saavutaa runsaasti näky-

vyyttä aktiivisella ja positiivisella viestinnällä. Gnistan tavoittelee jäsenpalveluidensa kehittämistä. 

KuPs haluaa yhteisten arvojen ohjaavan toimintaansa sekä sitoutuneen KuPs yhteisön ympäril-

leen.  FC Inter tavoittelee edustusjoukkueen kotiotteluista seurayhteisön yhteistä 
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kokoontumispaikkaa. Lisäksi Interin yhteiskuntavastuullinen ohjelma, Interaction, halutaan tehdä 

kansallisesti ja kansainvälisesti tunnetuksi.  
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5 Pohdinta 

Yhteenvetona voidaan todeta, että kaikilla tutkimuksen seuroilla on monipuolisia tavoitteita toimin-

nalleen. Tavoitteita on myös asetettu linjassa kirjallisuuskatsauksen sisältöihin peilaten. Tämä ker-

too mielestäni mm. siitä, että seurat ovat hyvin ymmärtäneet, että nykyiset huippujalkapalloseurat 

ovat paljon muutakin kuin jalkapalloseuroja. Seurat ovat organisaatioita, joiden tulee pärjätä mo-

nella osa-alueella pystyäkseen vastaamaan globaaliin kilpailuun. Toisaalta, vaikka seurat ovat 

asettaneet toiminnalleen monipuolisesti tavoitteita, ei tavoitteita julkisissa dokumenteissa oltu jä-

sennelty kovinkaan tarkasti. Termit, kuten “Euroopan/Maailman kentille kasvattaminen” tai “parhaat 

olosuhteet” eivät mielestäni ole vielä riittävän tarkasti jäsenneltyjä, sillä ne ovat hyvin monitulkintai-

sia. Onko esimerkiksi Suomalainen seura onnistunut tavoitteessaan kasvattaa pelaajia Euroopan 

kentille, jos heidän pelajaapolkunsa kulkenut pelaaja siirtyy ilmaisella siirrolla pelaamaan jalkapal-

loa Viron kolmanteen divisioonaan? Kuvassa 7 löytyy esimerkki julkisesti saatavilla olevista tavoit-

teista Englannin Valioliigaseura Crystal Palacen akatemiasta. Tavoittelemalla julkisesti tällaisia asi-

oita, Crystal Palace ohjaa samankaltaisista tavoitteista kiinnostuneita olevia pelaajia, valmentajia, 

faneja, yhteistyökumppaneita ja muita sidosryhmiä tulemaan mukaan seuran tarinaan.   

  

Kuva 8. Crystal Palacen akatemian julkisesti saatavilla olevat pelaajakehityksen tavoitteet. (Crystal 

Palace 2025)  
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5.1  Vastaukset tutkimuskysymyksiin  

 

Tämän opinnäytetyön tutkimuskysymykset olivat seuraavat:  

 1) Mitä suomalaiset huippujalkapalloseurat tavoittelevat julkisesti saatavilla olevan tiedon perus-

teella?   

2) Ovatko Suomalaisten huippujalkapalloseurojen tavoitteet asetettu sellaiselle tasolle, että ne 
mahdollistavat globaalissa kilpailussa pärjäämisen?  

Mielestäni ensimmäiseen tutkimuskysymykseen saatiin selkeät vastaukset. Tiivistettynä voidaan 
todeta, että Suomalaiset jalkapalloseurat tavoittelevat taloudellista vakautta ja liiketoiminnan ta-

saista kasvua, olosuhteiden kehittämistä sekä kansallisen ja kansainvälisen tason pelaajien kehit-

tämistä. Lisäksi tärkeäksi koetaan yhteisöllisyys ja sen vahvistaminen.   

Toiseen kysymykseen liittyen vastaukset ovat tulkinnanvaraisia ja siihen faktuaalisesti vastaami-
nen vaatisi tätä opinnäytetyötä laajemman tutkimuksen. Tällainen tutkimus voisi esimerkiksi olla 

vertaileva tutkimus Suomalaisten ja kansainvälisten jalkapalloseurojen tavoitteiden välillä. Tällai-

sessa jatkotutkimuksessa olisi tärkeää löytää mukaan sellaisia seuroja, jotka ovat selkeästi Suo-

malaisia huippujalkapalloseuroja edellä, samalla tasolla sekä hieman perässä. Kaikkien tutkimuk-

seen osallistuvien seurojen tulisi olla halukkaita kertomaan ja jakamaan toimintansa yksityiskohtai-

set tavoitteet avoimesti. Näin voisimme saada kattavan mallinnuksen luotua siitä, miten Suomalais-

ten huippujalkapalloseurojen voi olettaa pärjäävän seuraavien vuosien aikana globaaliin kilpailuun 

peilaten.   

Tähän opinnäytetyöhön perustuen voin sanoa, että mielestäni Suomalaisten huippujalkapalloseu-

rojen tavoitteita ei ole asetettu riittävän korkealle. Ainakaan julkisesti saatavilla olevan tiedon pe-

rusteella. Vaikka taloudellinen omavaraisuus on tärkeää, on toimintaa mielestäni vaikea kehittää 

tähtäämällä aina nollatulokseen. Yksityishenkilö voi realistisesti Suomessa tavoitella taloudellisesti 

esimerkiksi miljoonatuloja. Seuran, jossa on töissä esimerkiksi 8–40 henkilöä plus pelaajat, jonka 

toimintaa seuraa viikoittain tuhansia faneja ja jonka matkassa on mukana kymmeniä tai jopa satoja 

sidosryhmiä voisi perustellusti kuvitella tavoittelevan kymmenien miljoonien liikevaihtoa tai liikevoit-

toa. Vieläpä toimialalla, jossa yksittäisten pelaajien siirtosummat voivat olla useita kymmeniä mil-

joonia euroja.  Tällaisia lukuja tavoittelemalla seurojen olisi pakko kehittää toimintamalleja, joiden 

avulla nyt mahdottomilta tuntuviin tavoitteisiin olisi mahdollista päästä.   
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Jos Suomalainen jalkapalloseura on lähtökohdiltaan esimerkiksi belgialaista jalkapalloseuraa pe-

rässä, ja se tavoittelee vertailuseuraa pienempiä asioita, pienemmillä resursseilla ja tekee vähem-

män töitä toimintansa kehittämisen eteen, saako Suomalainen seura koskaan Belgialaista kiinni?  

  

5.2 Keskeisimpiä löydöksiä & kehitysehdotuksia   

Tämän opinnäytetyön keskeisimpiä löydöksiä ovat ehdottomasti tutkittavien seurojen vähäiset julki-

set tavoitteet liittyen sekä valmentajien kehittämiseen että urheilijoiden tukipalveluihin. Myös lahjak-

kuuksien tunnistamiseen liittyviä tavoitteita on asetettu julkisesti aika vähän.  Kuten opinnäyte-

työssä on jo moneen otteeseen todettu, se perustuu vain julkisesti saatavilla olevaan tietoon. Käy-

tössä ei siis välttämättä ole ollut ajantasaisin tai kattavin mahdollinen tieto seuran toiminnasta. 

Myös seurojen taustalla vaikuttavien yhdistysten tavoitteet on rajattu tästä opinnäytetyöstä pois. 

Monesti, yhdistykset pyörittävät seurojen junioritoimintaa ja niillä saattaa olla tavoitteita tämän työn 

keskeisimpiin löydöksiin liittyen. Tästä huolimatta, valmentajien kehittymisen tavoitteet sekä urheili-

joiden tukipalvelut jäävät todella pieneksi seuroissa. Valmentajat ja urheilijat ovat kuitenkin seuro-

jen keskeisiä henkilöitä ja menestymisen mahdollistajia, joten olisi tärkeää osoittaa myös julkisesti 

tavoitteita heidän hyvinvointiaan koskien. Julkisesti asetetut tavoitteet henkilöstön kehittymiselle, 

vaatimuksille sekä hyvinvoinnille saattaisivat nostaa mielikuvia urheiluseuroista työpaikkana ja voi-

sivat täten auttaa alan kovimpia tekijöitä hakeutumaan töihin Suomalaisiin seuroihin.   

Myös yhtenä keskeisenä löytönä opinnäytetyössä voidaan pitää Suomalaisten ammatti jalkapalloili-

joiden pientä määrää. Ammattilaisuuden määritelmiä on monia ja tätä käsitettä tarkemmin pohti-

malla voidaan saada aikaan suurempi tai pienempi luku pelaajamäärässä. Ydinviesti on kuitenkin 

se, että 330 ammattilaisen määrällä on hyvin vaikeaa kilpailla maailman jalkapallojättejä vastaan. 

Mikäli Suomessa saataisiin lisättyä jalkapalloammattilaisten määrää esimerkiksi lähemmäs tuhatta 

pelaajaa, olisi meillä kolminkertainen määrä pelaajia, jotka pysyvät pitempään lajin parissa mukana 

ja voivat kehittyä pelaajina vielä pitkälle yli 25-vuotiaiksi. Jalkapalloammattilaisten määrää voisi 

mielestäni lisätä kehittämällä toisen ja kolmannen sarjatason seurojen liiketoimintaa ja taloudellisia 

resursseja. Toinen tapa voisi olla systemaattisesti tunnistaa niitä sarjoja / seuroja ulkomailta, jotka 

arvostavat Suomalaista pelaajatyyppiä ja joilla olisi resursseja ottaa Suomesta pelaajia kehitty-

mään omaan pelaajaputkeensa. Kauhean moni Suomalainen pelaaja ei unelmoi pelaamisesta Ka-

zakstanin pääsarjassa, mutta jos siellä pelaaminen mahdollistaa elämiseen riittävän taloudellisen 

korvauksen, hyvän valmennuksen ja ammattimaisen arjen antaen täten lisävuosia pelaajan oman 

maksimipotentiaalin saavuttamiseen, se voisikin olla ihan varteenotettava ajatus. Useissa suoma-

laisissa jalkapalloseuroissa tehdään pitkäjänteistä pelaajakehitystä, eli asetetaan tämän hetken ot-

teluiden voittaminen toissijaiseksi ja pyritään kehittämään pelaajia olemaan parhaimmillaan 
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myöhemmin. Voisi siis olettaa, että pelaaja ei ole saavuttanut omaa maksimipotentiaaliaan vielä 

16–20-vuotiaana, jolloin pitempiaikaisten ammattimaisten mahdollisuuksien tarjoaminen on todella 

tärkeää pelaajien potentiaalin saavuttamisen kannalta.  

Opinnäytetyössä tuotiin myös esiin kansainvälisesti todella kova kilpailu suomalaisen Veikkauslii-

gan sijoituttua sarjatasorankingissa vasta Euroopan maiden alempaan keskikastiin. Mikäli halu-

amme näin kovassa kilpailussa aidosti kasvattaa esimerkiksi suomalaisten pelaajien markkina-ar-

voa, tulisi meidän mielestäni pohtia kysymystä, miksi suomalainen pelaaja halutaan ostaa? Tässä 

voisi olla paikka uudelle tutkimukselle. Globaali kilpailu on äärimmäistä, joten Suomalaisten jalka-

palloilijoiden tuotteistaminen ja myyntiprosessien systemaattinen konseptointi voisi olla paikallaan. 

Mitä lisäarvoa kansainvälinen joukkue saa, kun valitsee ostettavaksi pelaajaksi suomalaisen pelaa-

jan nigerialaisen pelaajan sijaan?   

 

5.3 Pohdintaa työn relevanssista ja merkityksestä   

Tämä opinnäytetyö herättää toivottavasti Suomalaisten huippujalkapalloseurojen päättäjiä tarkas-

telemaan omien seurojensa tavoitteita ja varmistamaan, että ne ovat heidän mielestään riittävän 

kunnianhimoiset seuran kehittymisen ja Suomalaisen jalkapallon kehittymisen takaamiseksi. Maail-

man seuratuimmalla ja Suomen harrastetuimmalla urheilulajilla ei mielestäni ole tekosyitä sille, 

miksei Suomessakin voisi onnistua luomaan taloudellisesti, urheilullisesti ja yhteiskunnallisesti vai-

kuttavia menestystarinoita.  

Tämä työ ei ole täydellinen eikä kerro koko totuutta Suomalaisista huippujalkapalloseuroista tai nii-

den tavoitteista. Työssä käytetyt materiaalit ovat todella rajatut sillä kaikki seurat eivät kerro toimin-

nastaan ulospäin kovinkaan tarkasti.  Laajempi tutkimus, jossa otettaisiin huomioon miehet & nai-

set, yhdistykset seurojen takana sekä kansainväliset esimerkki seurat olisivat varmasti paikallaan. 

Suomen palloliitto on asettanut merkittäviä tavoitteita Suomalaisen jalkapallon eteenpäinvie-

miseksi. Palloliiton huippujalkapalloa koskeviin tavoitteisiin päästäkseen Suomalaisten huippujalka-

palloseurojen tulee onnistua omassa toiminnassaan todella hyvin. Vastuu eurooppalaisen jalkapal-

lon mittakaavan huippupelaajakehityksestä on Suomen parhailla seuroilla ja Suomen parhailla teki-

jöillä.   

Työ ei tuo esille mitään maata mullistavia löydöksiä, mutta tarjoaa mielestäni luotettavaa, rehellistä 
ja keskitettyä tietoa siitä, mitä Suomalaiset huippujalkapalloseurat tavoittelevat. Työn rajaus julki-

sesti saatavilla olevaan tietoon sekä edustusjoukkueisiin pienentää työn vaikuttavuutta ja merkittä-

vyyttä, mutta antaa näkökulman siitä, miltä Suomalaisen jalkapallon tavoitteet voivat näyttää ihmi-

sille jalkapallon ulkopuolelta.   
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SPLISS - metodia ei ole suunniteltu pohjaksi seurojen tavoitteiden arviointiin, joten metodi ei välttä-

mättä ole paras mahdollinen tapa arvioida seurojen tavoitteita. Toisaalta SPLISS metodi kattaa hy-

vin huippu-urheilu organisaatioiden tavoitteiden monet ulottuvuudet ja tarjoaa selkeän viitekehyk-

sen monen seuran useiden tavoitteiden samanaikaiseen tarkasteluun.    

Opinnäytetyön kirjallisuuskatsaus on aiheeseen liittyvä mutta aika pieni. On varmasti tutkimuksia, 

jotka täydentäisivät opinnäytetyön kirjallisuuskatsausta ja toisivat siihen lisää. Rajallisten aikare-

surssien vuoksi kirjallisuuskatsausta ei enää laajenneta.  

 

5.4 Esimerkkitavoite:   

Seuraava kirjoitus on tehty perustuen tämän opinnäytetyön materiaaleihin ja löydöksiin. Kirjoituk-
sen on tarkoitus näyttää esimerkki julkisesti määritellyistä kovista tavoitteista jalkapalloseuralle. Kir-

joituksen tavoitteet on kirjoitettu siten, että siitä löytyy tavoite jokaiseen SPLISS pilariin liittyen. 

Tämä kirjoitus ei ole “oikea vastaus” ja sen ainoa tarkoitus on inspiroida sen mahdollisesti lukevia 

ihmisiä.  

“Seuran X tavoitteena on tehdä Suomen parasta huippujalkapalloa. Seuran yhtenä tavoitteena on, 

että kaikki XXXXX-Suomen alueen parhaat jalkapallovalmentajat ovat tämän seuran valmentajina. 

Seuran tavoitteena on huolehtia valmentajiensa kehittymisestä, jaksamisesta ja koulutuksesta 

sekä kehittää valmentajia omaan edustusjoukkueeseensa sekä Euroopan TOP8 sarjoissa pelaa-

viin seuroihin. Tavoittelemme parhaiden valmentajien avulla Pohjoismaiden parasta pelaajakehi-

tyspolkua ja systemaattista tutkittuun tietoon perustuvaa ammattilaisten luomaa tapaa tunnistaa 

Suomen parhaat talentit. Kehittämällä valmentajia Euroopan suuriin seuroihin, tavoittelemme laa-

jaa kansainvälistä seuraverkostoa, jonka kautta tehostamme pelaajamyyntiämme. Pelaajamyyn-

nistä tavoittelemme vuosittain vähintään kymmentä miljoonaa euroa.  Pelaajamyyntitavoite on kova 

ja vaatii laajaa yhteisön tukea taakseen. Tästä syystä tavoitteenamme on rakentaa yhteistyökump-

paniverkosto, jonka kaikille kumppaneille on tärkeää, että kotimaamme Suomi on Euroopan paras 

maa - ja voi olla sitä myös jalkapallossa. Yhdessä kumppaniverkostomme kanssa tavoittelemme 

taloudellisesti 20 miljoonan euron liikevaihtoa vuosittain. Tähän tavoitteeseen päästäksemme ta-

voittelemme, että seurassamme on töissä parhaiden valmentajien ja pelaajien lisäksi osaavimmat 

& motivoituneimmat mahdolliset henkilöt kehittämässä ja toteuttamassa päivittäistä liiketoimin-

taamme.  

Tavoitteenamme on, että Seurassamme pelaa jokaisella pelipaikalla Suomen paras saatavilla 

oleva pelaaja. Tällaisella joukkueella tavoittelemme luonnollisesti joka vuosi Suomen mestaruutta 

sekä Mestareiden liigan lohkovaihetta. Tarjoamme seuramme akatemiasta tuleville pelaajille 
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vähintään 50 % kaikista saatavilla olevista peliminuuteista edustusjoukkueessa. Peliminuuttitavoit-

teen tarkoituksena on varmistaa akatemiatoiminnan pelaajakehityksen laatu sekä tarjota akate-

mian valmentajien ja toimihenkilöiden päivittäiselle työlle aito merkitys ja selkeä suunta. Tavoit-

teemme on kehittää pelaajia entisestään ja myydä heitä eteenpäin Euroopan TOP8 sarjoissa pe-

laaviin seuroihin. Pelaajat, jotka eivät ole riittävän hyviä meidän edustusjoukkueeseemme, py-

rimme myymään muille Suomalaisille seuroille sekä näissä Euroopan sarjoissa pelaaviin ammatti-

laisjoukkueisiin (lista sarjoista). Seurassamme pelaavista pelaajista pidetään huolta ja heille tarjo-

taan mahdollisuus kouluttautua peliuran ollessa käynnissä. Tavoitteenamme on löytää mukaan si-

dosryhmiä, jotka haluavat työllistää seuramme entisiä pelaajia organisaatioissaan, mikäli me 

emme siihen itse pysty. Yhteistyöseurojemme kautta huolehdimme myös akatemiastamme pudon-

neiden pelaajien hyvinvoinnista.  

Näin kovat pelaajakehitykselliset tavoitteet vaativat onnistuakseen koko toiminta-alueemme jalka-

pallon kehittymistä. Seuramme tavoitteena on käyttää omia resurssejamme kehittääksemme kaik-

kien alueen seurojen päivittäistä toimintaa vastaamaan nykypäivän kovaan globaaliin kilpailuun. 

Alueella tehdään jo nyt paljon hyvää, mutta yhdessä voimme tehdä vielä paljon enemmän. Tavoit-

teenamme on tunnistaa jokainen alueella kasvava potentiaalinen pelaaja ja auttaa heitä kaikin 

mahdollisin keinoin saamaan ammattilaissopimuksen.   

Olosuhteiden osalta tavoitteenamme on kilpailla ja harjoitella sellaisissa olosuhteissa, joiden puit-
teissa tutkittuun tietoon pohjautuva laadukkain mahdollinen pelaajakehitys on mahdollista. Olosuh-

teiden tulee riittää sekä kenttäkokojen että harjoitusaikojen puolesta kaikille joukkueillemme huip-

pujalkapallon edellytyksiin ilman kompromisseja esimerkiksi talvella. Olosuhteiden tulee ulospäin 

tarjota arvokasta kuvaa seurastamme ja mahdollistaa seurayhteisön kokoontuminen sekä tukea 

yhteisön kuuluvuutta. Seuramme arvot, värit ja logo ovat vahvasti läsnä omissa olosuhteissamme 

sekä päivittäisessä tekemisessämme.   

Mikäli joku tai kaikki yllä olevista tavoitteista kuulostaa mielestäsi hyvältä, ota rohkeasti yhteyttä 

seuraamme. Etsimme jatkuvasti tekijöitä mahdollistamaan kovien tavoitteidemme saavuttamisen. “  
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